
Nu sätter vi igång och bloggar http://aktuellt.jarlasjo.se/!  
För att förenkla och snabba upp nyhetsförmedlingen kommer samfälligheten att starta en nyhetskanal i 
form av en blogg - Aktuellt Järla sjö. Idag är det lite krångligt att gå ut med info - det hänger på att vår 
webbmaster Lars Engström är hemma och har tid. Nu blir det enkelt att skicka ut info från samfälligheten 
utan att blanda in vår webbmaster - och det går på några sekunder. 
 
Internetaccessen via vår egen fiber 
Vi har nu äntligen blivit fått en Internetanslutning via vår egna fiber till områdeskontoret på Turbinvägen 
11B. Nästa steg blir att koppla in det andra fiberparet som ska bli vårt Intranet dvs ett nätverk helt skilt från 
Internet. Vi kommer att informera om hur det hela är tänkt när Stokab har rättat till och anslutit alla kåkar 
här i området. Även Vikingaleden kommer att anslutas. 
Teckna inga nya kontrakt längre än ett år, helst ännu kortare då vi med största sannolikhet kan komma att 
dra igång det hela väldigt snabbt. Stokab har lovat att försöka komma igång nu i september med de 
resterande anslutningarna.  
 
Nytt områdeskontor med sammanträdesrum. 
Järla sjö områdeskontor flyttade från Winborgsväg 22 till Turbinvägen 11 B. I denna lokal finns nu ett 
sammanträdesrum för upp till 14 personer. Vi har också ett pentry och en kaffe och tekokare. Bokningar 
av lokalen sker tillsvidare med mejl. Vi kommer att lägga ut en kalender där ni kan se när lokalen är ledig. 
OBS! Denna lokal får endast användas till möten. Inga andra tillställningar är tillåtna. Ordföranden i varje 
Brf kan kvittera ut en blå tagg, vilket gör att vi inte behöver någon nyckel samt att vi också har koll på vilka 
som varit inne i lokalen. 
 
Den felaktiga belysningen byts äntligen ut 
Forum kommer att successivt byta ut den felaktiga belysningen i området. Osram har till slut lyckats ta 
fram ersättningslampor och don. Bländande belysning kommer att åtgärdas efter det att den rätta 
armaturen har blivit installerad.  
 
Sopcontainrar helgen 13 och 14 oktober 
Vi kommer som vanligt ställa ut 4 st sopcontainer från och med fredagen den 12 till måndagen den 15. 
Bilägger karta var containerna är placerade.  
OBS! Inga glödlampor, lysrör, batterier, TV-apparater, datorer mm får slängas i dessa containrar.  
 
Besök från Tavestehus 
Tavastehus stadens planläggningbyrån har varit på besök hos oss den 13 september. Gruppen omfattar 
nio personer (arkitekter, ingenjörer osv.) De är intresserade utav Järla sjö planläggning och arkitektur. 
Tavastehus är en medelstor finsk stad (47 000 inv.) i södra Finland. 
 
Hela nyhetsmejlet med bilagor finns även på webbsidan www.jarlasjo.se och på vår blogg http://
aktuellt.jarlasjo.se/.  
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